Comune SETTORE RISORSE UMANE

di
Paythuico Responsabile: D.ssa Maria Pia Motisi
Tel 091/8913235 Fuax 091/8906786
Provincia di
Palermo E-mail:ufficiopersonale@partinico.comune.pa.it
ww comitie partinico.pu.il P C?g. 1 f,r d

SETTORE RISORSE UMANE
ALBO PRETORIO

Determinazione R.G. -N°é SZ, del ZZ . o5 ‘ZC'J-*(Z.J)'

Liquidazione fattura n® 10/PA/2017 alla Ditta ASV
SOFT SAS di Siragusa Alessandra e C. relativa a
OGGETTO interventi tecnici sul sistema della rilevazione
presenze anno 2017.

Responsabile del Settore:D.ssa Maria Pia Motisi

Responsabile del Procedimento: Vincenza Notizia

Istruttore del Procedimento:

Ufficio Proponente: Gestione del Personale e Rilevazione Presenze

TRASMESSO ALL’ALBO PRETORIO IL @ /;( - W i 02{//

Settore n° 01

Reg. n° 4 2 del 2295 {7

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11, comma 1, L.R. 44/91])

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo

Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno all’Albo
Pretorio ove rimarra esposto per 15 giorni consecutivi.
Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE

(D.ssa Antonella Spataro)

Settore Risorse Umane



Comune

SETTORE RISORSE UMANE

di
Pirtinisi Responsabile: D.ssa Maria Pia qu‘:
Tel 091/8913235 Fux 091/8906786
Provincia di
Palermo E-mail:ufficiopersonalet@wpartinico.comuneé.pa. it
WL e partinico. e i Pflg. 224

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91, visto il
procedimento istruito, propone adozione della seguente Determinazione di cui attesta
la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza:

PREMESSO:

VISTA la fattura n.

che il Comune di Partinico & dotato del sistema di rilevazione
presenze;

che il responsabile dell’ufficio gestione del personale ha richiesto alla
ditta ASV SOFT SAS di Siragusa Alessandra e C., unica ditta della
provincia a fornire il materiale occorrente per la riparazione dei
terminali CHORUS DATING, 'effettuazione di vari interventi tecnici
sui terminali nell’anno 2017;

che i tecnici della ASV SOFT SAS di Siragusa Alessandra e C. hanno
effettuato i sopra detti interventi:

che con determinazione del Responsabile del Settore Risorse Umane
RG n. 493 del 04 aprile 2017 s1 sono impegnate le somme necessarie

per gli interventi di cui sopra;

10/PA/2017 di € 960,14 IVA compresa emessa dalla ditta ASV SOFT

SAS di Siragusa Alessandra e C. con sede in Monreale via Ponte Parco n® 90 che si allega

alla presente per interventi effettuati nel corso dell’anno 2017;

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione della sopra detta fattura;

PER QUANTO SOPRA ESPOSTO PROPONE LA SEGUENTE

DETERMINAZIONE

1. Liquidare alla ditta ASV SOFT SAS di Siragusa Alessandra ¢ C. con sede in

Monreale via Ponte Parco n® 90 P. IVA 04213030820 per interventi tecnici sui

terminali CHORUS DATING la complessiva somma di € 960,14 giusta fattura n.

10/PA/2017

compresa iva prelevandola al cap. 5366 “Spese funzionamento

rilevatori di presenze” del bilancio 2017 giusto impegno assunto con determina del

Responsabile del Settore Risorse Umane RG n. 493 del 04 aprile 2017;

Settore Risorse Umane



fe (=it iteeshainiz s izampsfborzigie T TITRIASTIRAERS T aralanizisti e niia HnltRls Rt o Cenjaes) safibuing
ASV Softsas Comune di Partinico - RISORSE UMANE
identincave flscale o il INASITO4213040820 Codice fiscale: 00601320820
Codice liscale: 04213030820 PZZA UMBEﬁTQ N1
via Ponte Parco 90 90047 Partinico (PA)
40046 Monreale (PA) T
IT
- Numero: Data: Valuta: Importo totale documenta: () Arrolondamento;
Tipo documento: FATTPA 10_17 1510517 EUR 960,14
Fattura (TDO1)
Causale:

{*) Imparta indieate dal fomitore

ETafafists | . i i a \

\G } [IES ¥ T A i IR S ; i

Codice Assislenza lecnica su impianto di rilevazione presenze.
farnitore PG |nlervent anna 2017 NR 1,00 787.00 787.00 22,00
slltadigain Tirpanisinien
IR PRl o TR DEUT] CER TR TP E T Haysireibisin Snaniiabiie
22,00 787,00 173,14 Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72 Seissione pagarmenti (S)
TOTALE 860,14
TS

Seaivis Wrasi Ll m-..g..unﬁ'»m ) T e I YT B F (Y ly (e e Ty T Yii Ly

;:ﬂ;?:?;::g;;maw {TFOZ) Istiluto finanziario: Intesa SanPaalo
g Secadenza: 18/0517 IBAN: ITASE03069046201000000015675

mparto: 787,00 BIC: BEITITMM
Codice: BBO1 ’

Dati del terzo intermediario soggetto emittente
Identificaliva fiscale ai fini VA |T018780205617
Danominazione: Aruba Pec 5.p.A.

Soggetto emittente Ia fattura
Soggetto emitlente: terzo (TZ)

O ':f'.l_. s =gy ey

Ordine di acquisto
Identificalive ordine di acquislo: 32
Dala ordine di acquisto: 03/04/17
Codice CIG: Z681E16382







Comune SETTORE RISORSE UMANE

di
Partinico Responsabile: D.ssa Maria Pia Motisi
Tel 091/8913235 Fax 091/8906786
Provincia di
Palermo E-mail:ufficiopersonalei@partinico.comune.pa.it
ll"lﬂl'.l.'ﬂHHMIl'.’ll.lﬁhl.ﬁ'u.'lltl,ﬂ' Pﬂg_ - 3/4

2. Dare carico al Settore Economico-Finanziario di emettere mandato di pagamento
di € 960,14 in favore della Ditta ASV SOFT di Siragusa Alessandra e C. con sede
in Monreale via Ponte Parco n® 90 P. IVA 04213030820 tramite bonifico bancario

Intesa San Paolo ~-IBAN:IT45E0306904620100000001575.
_‘,,-"'”

Il Responsabile.del Procedimento
Vin nzﬁ#@ iz:'a,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTI:
# 1'art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000 e I'art. 3. comma 2 del Decreto

legislativo 29/93 e successive modifiche ed integrazioni, che disciplinano gli
adempimenti di competenza dei Responsabili dei Servizi;

# il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali;

# la Deliberazione di C.C. n. 53 del 24.11.2016 con la quale & stato approvato il
Bilancio di previsione per 'anno 2016;

la deliberazione della G.M. n. 191 del 06.12.2016 avente per oggetto

h

“Approvazione del Piano esecutivo di Gestione per I'esercizio finanziario 2016, ai
sensi dell’art. 169 del D.Lgs. 267/2000™;

# la Determinazione Sindacale n. 17 del 15.03.2017 con la quale nomina
Responsabile del Settore Risorse Umane la d.ssa Maria Pia Motisi;

DETERMINA
Fare propria la superiore proposta.

Settore Risorse Umane



Comune

i SETTORE RISORSE UMANE
Pirtinicn Responsabile: D.ssa Maria Pia Motisi
Tel 091/8913235 Fax (091/8906786
Provincia di
Palermo E-mail:ufficiopersonale@partinico.comune.pa.it
VWAL CaHRE, prrH i, L it i
Pag.: 4/4

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Responsabile Ufficio e del procedimento:

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91 attesta, relativamente alla parte
contabile, la regolarita del procedimento svolto ¢ la correttezza per i profili di propria competenza a sensi
dell’art. 184, comma 4 e 185 comma 3 del D.Lgs. 267/2000:

ATTO n°
Mandato n®° Cap Codice Bilancio
Mandato n® Cap Codice Bilancio
Mandato n® Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio

Partinico Li.

11 Responsabile del Procedimento contabile

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Econo

Dott. Gidse e Misuraca

Settore Risorse Umane



